Toruń, 2024-04-12
SSM.DZP.200.48.2024                      

dotyczy: postępowania na: „DOSTAWA LEKÓW V DLA SPECJALISTYCZNEGO SZPITALA MIEJSKIEGO IM. M. KOPERNIKA W TORUNIU”.

W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 08.04.2024 r. pytaniem do SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego treści i udzielonej na nie odpowiedzi.

Pytanie
W związku z zamiarem przystąpienia do organizowanego przez Państwa Szpital przetargu zwracamy się z prośbą o odpowiedź na następujące pytanie: dotyczy części nr 3. Prosimy o doprecyzowanie, jaką wielkość opakowania, ilość szt., oraz ilość opakowań Zamawiający miał na myśli - Miodostaurin 25 mg w opakowaniu x 56 szt w ilości 10 op (560 szt.) lub 6 op (336 szt.) czy lek Miodostaurin 25 mg w opakowaniu x 112 ?
Odpowiedź na pytanie
Patrz modyfikacja SWZ.

W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 09.04.2024 r. pytaniem do SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego treści i udzielonej na nie odpowiedzi.

Pytanie
Dotyczy Części 3  Prosimy o doprecyzowanie jakiej wielkości opakowania wymaga Zamawiający  Rydapt
kaps. miękkie
25 mg
112 kaps.* 10 op  Czy 
Rydapt
kaps. miękkie
25 mg
56 kaps. *10 op ? na rynku nie ma opakowań * 336szt.

Odpowiedź na pytanie

Patrz modyfikacja SWZ.

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 10.04.2024 r. pytaniami do SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziach.

1. Do §4 ust. 3 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do §4 ust. 3 zdania: „(…), chyba że inne okoliczności uzasadniają wystawienie większej ilości faktur (np. odrębne faktury dla środków kontrolowanych, dla produktów przewożonych w niskiej temperaturze oraz dla produktów zamawianych w ramach różnych umów łączących Wykonawcę z Zamawiającym). W takiej sytuacji nie zostanie naliczona kara umowna wskazana w §6 ust. 7 wzoru umowy."? Z uwagi na potrzebę zapewnienia bezpieczeństwa dostarczanych produktów, w niektórych przypadkach konieczne jest wystawienie odrębnej faktury dla niektórych grup leków.  Dotyczy to tzw. środków kontrolowanych oraz leków przechowywanych i transportowanych w temperaturze kontrolowanej (tzw. zimny łańcuch). Taka konieczność podyktowana jest szczególnymi wymogami związanymi z przechowywaniem i transportem tych produktów.

Ad. 1
Zgodnie z SWZ.

2. Do §4 ust.3 wzoru umowy. Prosimy o zmianę wysokości kary w przewidzianej na wypadek wystawienia przez Dostawcę więcej niż jednej faktury do jednego zamówienia poprzez ograniczenie wymiary kary wyłącznie do wartości zafakturowanego w nieprzepisowy sposób towaru. Wskazujemy, że dotychczasowy wymiar kary, liczony od wartości brutto całej umowy, jest niewspółmiernie wysoki i nieadekwatny do ewentualnego przewinienia Dostawcy.

Ad. 2
Patrz modyfikacja SWZ.
3. Do §5 ust.2 wzoru umowy. Prosimy o dopisanie do §5 ust.2 wzoru umowy następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.".

Ad. 3
Zgodnie z SWZ.

4. Do §6 ust.2 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej zastrzeżonej w §6 ust.2 wzoru umowy w taki sposób, aby wynosiła 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Ad. 4
Zgodnie z SWZ.

5. Do §8 ust.5 wzoru umowy. Prosimy o informację, czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy oraz braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Ad. 5
Zgodnie z SWZ.

6. Do §9 ust.1-6 wzoru umowy. Prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku, gdy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o postanowienia §9 wzoru umowy, zarówno Wykonawca jak i Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy za porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych.

Ad. 6
Zgodnie z SWZ.

Na podstawie art. 286 ust. 1  prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść SWZ w taki sposób, że: 

1) w Rozdziale 20  – „Termin składania ofert, termin otwarcia ofert”, w ust.20.1 wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „15 kwietnia 2024 r.”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „17 kwietnia 2024 r.”,
2) w Rozdziale 20  – „Termin składania ofert, termin otwarcia ofert”, w ust.20.2 wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „15 kwietnia 2024 r.”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „17 kwietnia 2024 r.”,
3) w  Rozdziale 21 – „Termin związania ofertą” wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „14 maja 2024 r.”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „16 maja 2024 r.”,

4) w załączniku nr 2 – Projektowane postanowienia umowy, w § 4 ust. 3 wykreśla dotychczasowy zapis o następującej treści: „3. Dostawca wystawia Odbiorcy każdorazowo tylko jedną fakturę obejmującą całość złożonego przez Odbiorcę zamówienia, o którym mowa § 3 w ust. 3 pod rygorem kary umownej określonej w § 6 ust. 1 pkt 2.”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „3. Dostawca wystawia Odbiorcy każdorazowo tylko jedną fakturę obejmującą całość złożonego przez Odbiorcę zamówienia, o którym mowa § 3 w ust. 3 pod rygorem kary umownej określonej w § 6 ust. 7.”,

5) w załączniku nr 2 – Projektowane postanowienia umowy, w § 6 wprowadza zapis o następującej treści: „7. Za każdy przypadek niezrealizowania przez Dostawcę obowiązku wynikającego z §4 ust.3, Dostawca Zapłaci Odbiorcy karę umowną w wysokości 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych).”,

6) w załączniku nr 1, w części 3 – Leki III wykreśla dotychczasowy zapis o następującej treści: „

	L.p.
	Przedmiot zamówienia/ Nazwa międzynarodowa
	Dawka 
	Postać
	Ilość szt.
	Ilość opak.
	Cena jedn. netto opak.
	Wartość netto
	Vat%
	Wartość brutto
	Producent/

nazwa handlowa

	1
	Midostaurin
	25mg
	Kaps.
	336
	10
	
	
	
	
	


Warunki wymagane: dostawa leku zgodnie z wymogami producenta. Zachowana temperatura podczas transportu oraz monitoring temperatury podczas transportu. Leki z wykazu leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych. Leki dostępne w ramach programu lekowego (załącznik nr 1) muszą posiadać kod EAN zgody z załącznikiem nr do zarządzenia.” , a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „

	L.p.
	Przedmiot zamówienia/ Nazwa międzynarodowa
	Dawka 
	Postać
	Ilość szt.
	Ilość opak.
	Cena jedn. netto opak.
	Wartość netto
	Vat%
	Wartość brutto
	Producent/

nazwa handlowa

	1
	Midostaurin
	25mg
	Kaps.
	560
	10
	
	
	
	
	


Warunki wymagane: dostawa leku zgodnie z wymogami producenta. Zachowana temperatura podczas transportu oraz monitoring temperatury podczas transportu. Leki z wykazu leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych. Leki dostępne w ramach programu lekowego (załącznik nr 1) muszą posiadać kod EAN zgody z załącznikiem nr do zarządzenia”.
Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie.
Dnia 12.04.2024 r. odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania.
